



Giriş Tarihi: 12.5.2019

Unutmayacağız unutturmayacağız



ABONE OL

Google News



6 yıl önce dün Hatay Reyhanlı'da PTT binası önü ve Reyhanlı Belediyesi yanında gerçekleştirilen 2 ayrı bombalı saldırıda 53 kişi yaşamını yitirmişti

3 yıl önce bugün Diyarbakır Dürümlü'de PKK'lı teröristlerin 15 ton patlayıcı yüklü kamyonu infilak ettirdiği saldırıda 16 kişi ölmüştü

Ölenlerin yakınları ve milyonlarca vatan sevdalısı terör örgütleriyle kol kola gezenlerin çabalarına rağmen kendilerine bu acıları yaşatanları unutmadı ve asla unutturmayacak

Hatay Reyhanlı'da 11 Mayıs 2013'teki terör saldırısında oğlu Oğulcan'ı kaybeden 11 Mayıs Şehitler Derneği Başkanı Ahmet Tuna "O günleri unutmamız mümkün değil. Bazı sanıklar yakalandı ve yüreklerimize su serpildi. Bizler tüm failerin yakalanmasını istiyoruz ve bu konuda devlete güveniyoruz. Acımız halen ilk günkü gibi. Tüm sanıkların yakalanarak adalet önüne çıkarılacağı günü bekliyoruz" dedi. Anna Fatma Tuna ise oğlunun kıyafetlerini koklayarak teselli buluyor.

SEMBOL KAREDEKİ EŐ: DEVLET YANIMIZDA

Reyhanlı'daki saldırıda eŐi Hacı Mustafa Kuday'ı kaybeden [Zahide Kuday](#) patlamanın etkisiyle açılan çukurda ađıt yaktığı fotođrafı sembol haline gelmişti. Zahide Kuday her gün aynı acıyı yaşadığını anlatarak "Acımızı içimizde yaşamaya devam edeceğiz. Bazı katiller yakalandı. İnşallah tüm katillerin de yakalanmasını devletimizden bekliyoruz. Devlet her zaman yanımızda. Asker ve polisler için duacıyız" dedi.

KILIÇDAROĞLU 'BİZE KİM SALDIRACAK?' DEMİŞTİ

Reyhanlı saldırısının planlayıcı olduğu belirlenen Yusuf Nazik Suriye Lazkiye'de yakalanarak Türkiye'ye getirilmişti. Nazik sorgusunda Suriye istihbaratı ve terör örgütüyle işbirliği yaptığını anlatmıştı. [Patlama](#) öncesinde MİT tarafından eyleme dair detay veriler içeren bilgi notunun o dönem Reyhanlı Savcısı olarak görev yapan FETÖ mensubu Özcan Şişman'a ileildiği ancak Şişman'ın söz konusu raporu sümenaltı ederek patlamanın gerçekleşmesine neden olduğu da ortaya çıkmıştı. 31 Mart seçimleri öncesinde Türkiye'nin beka meselesinin önemine vurgu yapan Cumhur İttifakı'na karşı terör örgütleriyle kol kola gezen CHP lideri [Kemal Kılıçdaroğlu](#)'nun "Türkiye'nin beka meselesi yok. Bize sınır ötesinden kim saldıracak? YPG'ni saldıracak" diyerek milyonları hayrete düşürecek sözler sarf etmişti.